
001 |RO 22 0450179M | |DA26D329 |04.06 11:39:13.8 |OK |01 |007 |
002 |RO 22 0450182F | |DA10F371 |04.06 11:47:22.5 |OK |01 |003 |
003 |RO 22 0446633M | |DA26BC78 |04.06 11:47:28.5 |OK |01 |005 |
004 |RO 22 0450180F | |DA19FEB6 |04.06 11:48:02.1 |OK |01 |023 |
005 |RO 22 0446625M | |DA26D262 |04.06 11:48:38.6 |OK |01 |018 |
006 |RO 22 0446684M | |DA26D335 |04.06 11:48:40.8 |OK |01 |017 |
007 |RO 21 0154398M | |DA26BB8D |04.06 11:49:12.4 |OK |01 |008 |
008 |RO 22 0446619M | |DA26D265 |04.06 11:56:50.2 |OK |01 |004 |
009 |RO 21 0393917F | |DA10F2D0 |04.06 11:57:31.2 |OK |01 |026 |
010 |RO 20 0183736F | |DAFD651E |04.06 11:57:44.0 |OK |01 |021 |
011 |RO 21 0393919M | |DA26D34C |04.06 11:57:46.7 |OK |01 |006 |
012 |RO 22 0446618F | |DA10F24E |04.06 12:01:46.8 |OK |01 |020 |
013 |RO 22 0446637M | |DA26BC48 |04.06 12:04:58.0 |OK |01 |010 |
014 |RO 22 0446602M | |DA26D2B3 |04.06 12:05:04.7 |OK |01 |016 |
015 |RO 21 0393922F | |DA10F491 |04.06 12:06:15.3 |OK |01 |022 |
016 |RO 22 0446683M | |DA26BD69 |04.06 12:08:57.1 |OK |01 |009 |
017 |RO 22 0446608M | |DA26BC25 |04.06 12:10:08.5 |OK |01 |012 |
018 |RO 22 0446622M | |DA02B51F |04.06 12:12:38.6 |OK |01 |011 |
019 |RO 22 0446604F | |DA19FF79 |04.06 12:13:20.9 |OK |01 |024 |
020 |RO 20 0183704M | |DA26BC15 |04.06 12:17:17.3 |OK |01 |014 |
021 |RO 22 0446632F | |DA1C7CA0 |04.06 12:25:41.7 |OK |01 |025 |
022 |RO 22 0446649F | |DA10F363 |04.06 12:31:30.5 |OK |01 |027 |
023 |RO 22 0446646F | |DA19FE2B |04.06 12:32:25.0 |OK |01 |002 |
024 |RO 22 0446636F | |DA10F66B |04.06 12:40:00.2 |OK |01 |028 |
025 |RO 22 0446612M | |DA26D242 |04.06 12:40:02.2 |OK |01 |013 |
026 |RO 21 0396646F | |DA10F2FD |04.06 13:08:12.8 |OK |01 |001 |
027 |RO 22 0450175M | |DA26BD4A |04.06 13:08:50.1 |OK |01 |015 |
028 |RO 21 0393923F | |DA10F303 |04.06 14:57:20.3 |OK |01 |019 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 04.06.2023 13:10

Concurs : ACS Loc lansare : ACS

Latitudine : 47°39"21.43'N Longitudine : 18°5"27.67'E
Distanta : 372.55 km Ora lansarii : 04.06.2023 06:56:00
Cod columbofil : 007767 Columbofil : SANEX LOFT
Latitudine : 47° 12" 37.02' N Longitudine : 22° 59" 42.71' E

Ceas Atomic : 03.06.2023 18:15:54 GPS Ceas Atomic : 04.06.2023 16:10:16 LIVE
Ceas Porumbei : 03.06.2023 18:15:54 +0 Ceas Porumbei : 04.06.2023 16:10:16 +0
Sincronizare : 03.06.2023 18:15:54 GPS +3h
Por. imbarcati : 28 Por. sositi : 28

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.34 Cod concurs: 21214 Serie ceas: 251285
BENZING Live : 48907193 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: AA9007C9
1: 38210657

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 1/1

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/102011_1685816154.pdf

